2023 年 1 月吉日

入院患者様、ご関係者様 各位

医療法人勤誠会 米子病院

院長 加藤 明孝

保険外サービス料金改定のお知らせ

昨今の原材料高騰に伴い、この度、当院におきましても 2023 年 2 月分から以下の保険

外サービス料金を改定させて頂きますのでご案内申し上げます。

入院患者様、ご関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

【おむつ類の新料金】

おむつの種類 2023 年 1 月まで 2023 年 2 月以降

尿取りパット（小） 50 円（税込） 55 円（税込）

以 上